Постановление Администрации г.Заречного от 30.06.2009 №964
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от 31.12.2008 № 2078

"Об утверждении долгосрочной целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Заречном Пензенской области на 2009-2010 годы"
(в редакции от 12.02.2009 № 261, от 23.04.2009 № 653)
В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Главы города Заречного от 31.12.2008 № 2078 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Заречном Пензенской области на 2009-2010 годы" (в редакции от 12.02.2009 №261, от 23.04.2009 № 653):
- по тексту приложений №1, № 2 слова "Главы города Заречного", "Главы города" заменить словами "Администрации города Заречного".
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Климанова О.В.

Глава  Администрации

В.В.Гладков
Разослать:

дело

прокуратура

ж/о

Финансовое управление г. Заречного

Департамент социального развития г.Заречного

Собрание представителей

Ведомости Заречного

СОГЛАСОВАНО

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Администрация,

заместитель Главы Администрации
	Ланин С.П.

	Администрация,

специалист общего отдела

	Администрация,

заместитель Главы Администрации г. Заречного
	Климанов О.В.

	МУ "Правовое управление"

	Администрация,

начальник отдела по учету и распределению жилья
	Головашева Н.Ю.

	Исполнитель
	Администрация,

ведущий специалист отдела по учету и распределению жилья
	Корзина Л.К.

C:\Documents and Settings\home-5\Рабочий стол\Лиля1\Постановления\Внесен_изм_МС_2078.doc